Câmara Municipal de Cachoeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

DESIGNAÇÃO
PORTARIA N° 04/2018

o Presidente, SíLVIA MAGNÓLIA SOUZA XAVIER da Câmara de
Cachoeirinha- PE, no uso de suas atribuições legais.

Resolve:

Art. 1° Designar a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como
"Gerenciador de Sistema" da unidade jurisdicionada Câmara de
Correntes, na operação do(s) seguinte(s) sistema(s): E-TCEPE,

DANIEL TEIXEIRA PEIXOTO
Cargo: CONTADOR
CPF nO: 041.094.794-60
E-mail: dtpeixoto@hotmail.com
Tipo de vínculo: PRESTADOR

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeirinha, 22 de março de 2018

Assinado de forma qigital por SILVIA
MAGNOLlA SOUZA
XAVIER:31134653LfG8 ~sf~~~~2:~~~~D~;~::~~:XAV~'~-

Presidente
Cimnlunicipal de Cachoeirinha· PE

PROTOCOLO CENTRAL
PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS

Data: -7.-L1°5J..0(' Hrs tI: ('O

~
Assinatura/Nome

Rua Alexandre Protásio, 64, fone: 3742-1199 - e-mail cmvcachoeirinha_pe@hotmail.com - CNPJ: 11.470.523/0001-18

mailto:dtpeixoto@hotmail.com
mailto:cmvcachoeirinha_pe@hotmail.com